Заведующему МБДОУ

ясли-сад «Подснежник»

комбинированного вида

    Зыковой Л.Е.

                        от ________________________

     __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка  (ФИО ребенка) ________________________________

в кружок ________________________________________________________________

Группа: ________________________________________________________________

с «________»__________________ 20____г.

«____»___________20___г.    Подпись _____________